№ 06 (224) от «13» мая 2019 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.05.2019                                   д. Александровка                                  № 08-р

Об окончании отопительного сезона

1. В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 завершить отопительный сезон по администрации Александровского сельсовета 15 мая 2019 года в 24 часа.
2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Александровские вести»

Глава сельсовета                                              Н.Н.Былин

06.05.2019       д.Александровка   № 42

Об итогах публичных слушаний
На основании Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Александровский сельсовет, протокола публичных слушаний «Об исполнении бюджета Александровского сельсовета за 2018год» участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Александровского сельсовета за 2018год» состоявшимися.
2. Рекомендовать Совету депутатов Александровского сельсовета утвердить отчет «Об исполнении бюджета  Александровского сельсовета за 2018 год», в редакции озвученной на публичных слушаниях.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Данное решение подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести»

Председательствующий   Н.Н.Былин
Секретарь           Н.А.Дудина

Количество экземпляров    5  штук.
                                                                                Редактор     С.И.Соколова
д.Александровка, ул.Центральная,29
( 12 +)

1

1